
         
 
 
      

   1 

 

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje podstatné 
informace o průběhu veřejné zakázky. 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka zdravotnických přístrojů, konkrétně dodávka 1 ks očního operačního 
mikroskopu.  

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 24. 2. 2022 do 10:00 hodin. Nabídky se přijímaly prostřednictvím 
systému E-ZAK. Následně zadavatel lhůtu prodloužil do 1. 3. 2022 

 

 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO KLATOVSKOU NEMOCNICI A.S. – OPERAČNÍ SÁLY - 
VZMR 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/79/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

1102/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000684 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9001.html 

ODKAZ VVZ:  

ODKAZ TED:  

Číslo VZ v systému 
MS2014+: 

VZ 0011 (1D5N9PVZ) 

ZADAVATEL: Klatovská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Plzeňská 929, Klatovy, 339 01 IČO: 263 60 527 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Mgr. Jaroslav Šíma, MBA - předseda představenstva 
Mgr. Petr Suchý - člen představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Luboš Čapek – referent VZ 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Daniela Procházková, vedoucí právního oddělení 

E-MAIL: daniela.prochazkova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky  VZ malého rozsahu 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

poptávkové řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: 

IROP 2014 – 2020, REACT-EU: 
Klatovská nemocnice – rozvoj a posílení odolnosti a připravenosti zdravotnického 
zařízení 
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016251   

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9001.html


 
 
 

                                                    

  2 
 

2 OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 14. 2. 2022 zaslána těmto dodavatelům: 

Dodavatel IČO Sídlo 

Carl Zeiss spol. s r.o. 49356691 Radlická 3201/14, 150 00 Praha 5 

OCULUS, spol. s r.o. 48152340 Haklova 1179, 50801 Hořice 

SPIRIT MEDICAL spol. s r.o. 60468581 Sadařská 495/1, 62400 Brno 

3 SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 nabídka. 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

Elektronické nabídky: 

E1 

Název: Carl Zeiss spol. s r.o. 

28.2.2022 13:54:14 IČO: 49356691 

Sídlo: Radlická 3201/14, 150 00 Praha 5 

4 VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Žádná nabídka nebyla vyřazena. 

5 ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

6 VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

7 ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 7. 3. 2022 o výběru dodavatele Carl Zeiss spol. s r.o., IČO: 49356691, se sídlem Radlická 
3201/14, 150 00 Praha 5. 

8 CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 5. 4. 2022 smlouvu s dodavatelem Carl Zeiss spol. s r.o., ve které byla sjednána cena ve 
výši 480.114,00 Kč bez DPH (580.937,94 Kč vč. DPH). 

 

9 OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

V Klatovech 



 
 
 

                                                    

  3 
 

 

MUDr. Jiří Zeithaml 

ředitel 

Klatovská nemocnice, a.s.                                                                         

za zadavatele                                                                                        

 


